
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

" А ^ ь ^ г и - 2013 року м.Луганськ № і 0 3 

Про посилення пожежної 
безпеки 

На виконання рішення обласного оперативного штабу, для координації 
дій з проведення заходів мінімізації можливих наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов'язаних з пожежною небезпекою в екосистемах, згідно протоколу 
від 22.04.2013 № 1 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу технічного нагляду за капітальним будівництвом та 
ремонтом бюджетних установ та організацій провести перевірку підвідомчих 
установ, щодо стану пожежної безпеки, які розташовані в лісових масивах та 
поблизу них (Антрацитівський ОБІГПВІ, Ровеньківський ОБІГПВІ та 
Кремінський ОБІГПВІ). 

2, Директорам обласних підвідомчих установ: 

2.1. посилити контроль за безумовним додержанням правил пожежної 
безпеки; 

2.2. провести перевірку роботи пожежних гідрантів; 

2.3. провести позачергові інструктажі з співробітниками, бесіди з 
підопічними з питань дотримання правил пожгжної безпеки; 

2.4. організувати ефективний контроль щодо ціло добової роботи 
медичних постів у стаціонарних відділеннях для тимчасового або 
постійного проживання територіальних центрів соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг), будинках-інтернатах та 
систематично здійснювати перевірки їх функціонування; 



2.5. забезпечити неухильне дотримання санітарно-гігієнічних та 
протиепідемічних заходів; 

2.6. забезпечити безперебійне функціонування життєзабезпечуючих 
систем, зокрема водопроводу, каналізації, душових, пожежної 
сигналізації, медикаментів для надання першої допомоги. 

2.7. забезпечити відповідність шляхів евакуації встановленим вимогам, 
звільнити запасні пожежні виходи, забезпечити безперебійну роботу 
системи зовнішнього протипожежного водогону. 

2.8. розробити заходи реагування щодо посилення пожежної безпеки 
відповідно до законодавства та поінформувати Департамент 
соціального захисту населення Луганської обласної державної 
адміністрації в термін до 20.05.2013 року. 

2.9. інформацію про заходи щодо посилення пожежної безпеки надавати 
щоквартально начальнику відділу технічного нагляду за капітальним 
будівництвом та ремонтом бюджетних установ та організацій. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Ш О.А.Поліщук 

- 4 Щ 


